Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:.

PERÍODO:.

'Q.y.Qrr^

rQjpSiO

^IGE-PRESIDENTE:

rSECRETABIO: SECRETAR\^^^^Xl^Prr ^JQA
&COy\/pJi/r^

PáosíL^-B^Z.

ASSUNTO: i

rAJ&\- K)ec. /c^./l;2./|9^/i9:
INICIA'MfA: ~ TL

/HISTÓRICO:
dbor-

CO^AjCÍ^ TjajLáAjc:^

17^ ^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ./_

DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: _ jíU ! âA ! áol<í
APROVADO POKT

X ^UNANIMIDADE
PRESIDENTE

REJEITADO TOR

X HlNANLMtfjAnFADE

□ABSTENÇÃO

□ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Vèr:

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  l^lAMl^y!lnAnc ADCTCMOAri

Cflchoaieci

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

[protocolo_g^^^1

^iVPROTOC^

CONCEDE TÍTULO "EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Título de "Empresário Presente do Ano" à RICARDO PEREIRA

BRAGA, conforme Resolução n° 007/2000.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LÒURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APR<^iVADO

'UNANIMIDADE

;nçAo

a
□

Sc33ÂO

Prr.side.ntc

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

u

C-QCTiocíro

■%_. ■"""

m&l CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. RICARDO, vem se destacando no
meio empresarial, e que muito nos honra em poder homenageá-lo.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

r" XWA

\X} -'.TA PRO'iC •

u-
'WL 1
F;g;>u &JiQP—
—J ■

üu;

'íMlo

CONCEDE TÍTULO "EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Artigo 1° - Fica Concedido Título de "Empresário Presente do Ano" à RICARDO PEREIRA

BRAGA, conforme Resolução n° 007/2000.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

■r\ .P R 'xj V A13 O
UNANIMIDADE

I  X I I I ABSTENÇÃO
i Sessáo

: ^r;sidente

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espmte-Ssrhto
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. RICARDO, vem se destacando no
meio empresarial, e que muito nos honra em poder homenageá-lo.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 04 de junho de 2019.

ALLAN ALBERT L

Veroci

RENÇO FERREIRA

dor PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

I
*

«
mi«tor

■
S

■
«%sfc,yíi

■iS

S

í MÃ 1^' V*» «"^í-fc''

.t :j
-

pc, .,««.• ■■£#
HH